
cenová nabídka č. datum vypracování: 10.03.2022
dodavatel, (prodávající/zhotovitel): SEPOS, spol. s r.o. odběratel (kupující/objednatel):

středisko

SEPOS, spol. s r.o. m:

Rantířovská 583/100, Jihlava 586 01

IČ: 155 288 55 779 00

zapsaná v OR u Kr. soudu v Brně oddíl C, vložka 732 www.sepos.cz mail:

dveře, zárubně

cena

š v tl.zdi L P cena/ks cena/ks celkem bez DPH

31. Plné PO x 80 197 kašír buk 1 4 350 Kč 2610,- 6 090 Kč zůžení o 5 mm

29. Plné PO dvoukřédlé x 145 197 kašír buk 1 9 450 Kč 7 560 Kč sym.dělení křídel

36. Plné PO x 80 197 kašír buk 1 4 350 Kč 2610,- 6 090 Kč zůžení o 3 mm

19. Plné PO x 80 197 kašír buk 1 4 350 Kč 2610,- 6 090 Kč zůžení o 5 mm

49. Plné PO x 80 197 kašír buk 1 4 350 Kč 2610,- 6 090 Kč zůžení o 5 mm

46. Plné PO x 80 197 kašír buk 1 4 350 Kč 2610,- 6 090 Kč zůžení o 3 mm

44. Plné PO x 80 197 kašír buk 1 4 350 Kč 2610,- 6 090 Kč zůžení o 7 mm

59. Plné PO x 80 197 kašír buk 1 4 350 Kč 2610,- 6 090 Kč zůžení o 3 mm

53. Plné PO x 80 197 kašír buk 1 4 350 Kč 2610,- 6 090 Kč zůžení o 3 mm

61. Plné PO x 80 197 kašír buk 1 4 350 Kč 5220,- 8 700 Kč zůžení o 5 mm+ krácení 

70. Plné PO x 80 197 kašír buk 1 4 350 Kč 2610,- 6 090 Kč zůžení o 5 mm

kování, služby a další celkem kusů 11 71 070 Kč

č. cena/ks celkem bez DPH poznámky

300 Kč 300 Kč

650 Kč 6 500 Kč

950 Kč 950 Kč

545 Kč 5 396 Kč

1 620 Kč 16 038 Kč

135 Kč 1 337 Kč

300 Kč 3 300 Kč

doplňující informace:  Ceníková cena bez DPH 118 010 Kč

Cena bez DPH

21% DPH

Cena s DPH

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce.  Zboží a služby Vám dodáme do od objednání. Termín dodání začně běžet až po úplném zaplacení zálohy (je-li požadována).

Děkujeme Vám za oslovení naší firmy a věříme, že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá.  Podmínky objednání jsou uvedeny v části "Ujednání objednávky". 
Akrylátování není součástí montáže, lze provést na žádost klienta 150 Kč+DPH/zárubeň.
Další informace naleznete na www.sepos.cz/informace/.

fab -20%

montáž samozavírače 11

montáž PO dveře 2. kř 1

samozavírač PO DC140 11 -10%

fab -20%

montáž  PO dveře 1.kř. 10

doprava Olomouc 1

fab -20%

fab

vložka stavební 30/40 11 -10%

lubomir.fajstl@sepos.cz

č. 

pol.
zámeknázev dveří P

O

rozměry (cm)

sklo

Upozornění pro lakované dveře a zárubně: K lakovaným dveřím dodáváme zárubně, které jsou vyráběny z rozdílného materiálu než dveřní křídlo. I přesto, že se jedná o zárubeň barevně odpovídající daným dveřím (i shodné označení), 

zákazník může vnímat mírnou odlišnost v barevném odstínu i povrchu. Tato vzhledová odlišnost není považována za důvod k reklamaci výrobku. Míru barevných odchylek je možné fyzicky porovnat na prodejnách SEPOS.

název výrobku, služby

Fab -20%

fab -20%

-20%

Holická 571

Olomouc

D V E Ř E
dekor

/ barva
povrch sleva/ 

příplatek

kování Favorit -SO klika/klika 11 -10%

-20%

ks

126 917 Kč

22 027 Kč

Platební podmínky: záloha 50% je splatná před zadáním do výroby, 

doplatek je splatný při předání předmětu plnění.
104 890 KčDveře jsou určeny do ocelové zárubně s těsněním ve zděné příčce.

ksupřesnění

Fab

404

IČ:

poznámky

Olomouc

Z Á R U B N Ě
příplatek 

atyp

p. Michal Synek

mail:

Olomouc

tel.:

602 677 594

fab -20%

fab -20%

fab -20%

fab -20%

SEPOS, spol. s r.o., formulář Cenová nabídka + Ujednání objednávky v9, vydáno 2014-06-19 strana 1 z 2

mailto:lubomir.fajstl@sepos.cz
mailto:lubomir.fajstl@sepos.cz
mailto:lubomir.fajstl@sepos.cz
mailto:lubomir.fajstl@sepos.cz
mailto:lubomir.fajstl@sepos.cz


Cenovou nabídku pro Vás vypracoval a na spolupráci se těší

vedoucí střediska

Lubomír Fajstl

SEPOS, spol. s r.o., formulář Cenová nabídka + Ujednání objednávky v9, vydáno 2014-06-19 strana 2 z 2


